
                                            

 
Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki 

ul. Jaczewskiego 2, 20-090 Lublin 
tel. 81-718-44-00, fax 81-747-86-46  

www.imw.lublin.pl, e-mail: imw@imw.lublin.pl 

 
343/D/2016                                   Lublin, dnia  07.09.2016 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE WYKONAWCY 

 
Instytut Medycyny Wsi im. W. Chodźki informuje, że w trybie art. 4 pkt 8 , Prawa zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004r.  na  dostawę materiałów budowlanych, urządzeń, urządzeń wraz z montażem  celem adaptacji  
Ośrodka Rehabilitacji dla potrzeb DDOM w Lublinie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wybrał do realizacji 
zamówienia Wykonawców:  
 
Zadanie 1: Firma Handlowo-Usługowa Artur Wocial  Grzegorz Niedźwiadek Spółka Jawna 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, ul. Piłsudskiego 41/43   
Zadanie 2: PHU NERON OSIPIUK-MACIĄG MARIANNA  ul. Wertera 63, 20-713 Lublin    
Zadanie 3: Firma Handlowo-Usługowa A2 Piotr Zegar 20-228 Lublin,ul. Zawieprzycka 8i 
Zadanie 4 : P.P.U.H. FORPŁYT  Sp. j.  03-750 Warszawa ul. Grodzieńska 37A   
Zadanie 5: P.P.U.H. FORPŁYT  Sp. j.  03-750 Warszawa ul. Grodzieńska 37A   
Zadanie 6: Kopalnia Piasku Transport Samochodowy Usługi Robót Ziemnych Stanisław Krakowiak 
Zadanie 7: PHU NERON OSIPIUK-MACIĄG MARIANNA  ul. Wertera 63, 20-713 Lublin   
Zadanie 8: FARB-STAL Zdzisław Radzik Zagrody 69A,21-080 Garbów  
Zadanie 9: FARB-STAL Zdzisław Radzik Zagrody 69A,21-080 Garbów  
Zadanie 10 : Ampel Group Mieczysław Wojciehowski 62-002 Suchy Las, ul. Obornicka 25   
Zadanie 11 : PINUS s.c. ,20-445 Lublin,ul. Zemborzycka 53  
Zadanie 12: Przedsiębiorstwo ell2 Sp.z o.o. Ul. Świętej Anny5, 45-117 Opole  
Zadanie 13: MOST Sp. z o.o. ul. Budowlana 30 20-469 Lublin  
Zadanie 15: DAMAR Marek Danielak 20-816 Lublin ul. Choiny 57  
Zadanie 16: DAMAR Marek Danielak 20-816 Lublin ul. Choiny 57  
Zadanie 17: Przedsiębiorstwo Handlowe SEA Paweł Bronikowski  09-402 Płock, ul. Norbertańska 3 
Zadanie  18: Usługowy Zakład Stolarski STOLPIT Krzysztof Piątek 21-025 Niemce, Majdan Krasieniński 15B  
 
Wybrane oferty spełniają wymagania zawarte w Zaproszeniu do składania ofert. Wyboru dokonano według  
kryteriów  oceny ofert opisanych w Zaproszeniu. Z wybranymi Wykonawcami zostaną  podpisane umowy. 
 
W przeprowadzonym postępowaniu odrzucono   ofertę:  
Wykonawcy: LEDNAR SP. Z O.O. 20-329 Lublin, ul. Chemiczna 7 z powodu niespełniania warunków zapytania 
ofertowego   z dn. 16.08.2016r. 
Wykonawca złożył niekompletną  ofertę  na zadanie nr 12 ,składające się z 3 pozycji. Oferta Wykonawcy dotyczy 
tylko poz. 2 i 3, nie obejmuje całego zadania nr 12.Zamawiający dopuścił  składanie ofert częściowych na  18 
zadań. Wykonawca mógł  złożyć ofertę na jedną lub więcej części. W Rozdziale VIII pkt 1:   sposób obliczenia 
ceny, Zamawiający  również wskazał na oddzielenie ceny oferty  na poszczególne części zamówienia.  
 
Unieważnienie zadania nr 14 
Jedyna złożona oferta  złożona przez KLIMA BUD Przedsiębiorstwo Specjalistyczne A. Szymoniuk i wspólnicy 
Sp. j.  ul. Nowy Świat 40A,20-418 Lublin znacznie przekracza kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 
 



                                            

 
Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki 

ul. Jaczewskiego 2, 20-090 Lublin 
tel. 81-718-44-00, fax 81-747-86-46  

www.imw.lublin.pl, e-mail: imw@imw.lublin.pl 

Wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu  i ich ocena: 
 
 
Nr 
zadania  

Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Kryterium: 
cena - 95% 

Kryterium: 
termin dostaw 
cząstkowych - 5% 

RAZEM 

1 Firma Handlowo-Usługowa Artur Wocial  
Grzegorz Niedźwiadek Spółka Jawna 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, ul. Piłsudskiego 41/43 

95 3 98 

1 METALZBYT –HURT Sp z.o.o. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biała 

62,01 3 65,01 

2 PHU NERON OSIPIUK-MACIĄG MARIANNA  
ul. Wertera 63, 20-713 Lublin   

95 5 100 

2 METALZBYT –HURT Sp z.o.o. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biała 

91,66 3 94,66 

2 FARB-STAL Zdzisław Radzik Zagrody 69A,21-
080 Garbów  

88,94 3 91,94 

2 INWESTOR Sp. J. J. Pawelec,J. Socha ul. 
Zemborzycka 55,20-445 Lublin  

84,80 1 85,80 

3 Firma Handlowo-Usługowa A2 Piotr Zegar 20-228 
Lublin,ul. Zawieprzycka 8i 

95 1 96 

4 P.P.U.H. FORPŁYT  Sp. j.  03-750 Warszawa ul. 
Grodzieńska 37A  98 pkt  

95 3 98 

4 PHUP Dariusz Nowak BARO ul. Makowa 4A , 
Lublin  96,62 pkt 

91,62 5 96,62 

5 P.P.U.H. FORPŁYT  Sp. j.  03-750 Warszawa ul. 
Grodzieńska 37A   

95 3 98 

5 METALZBYT –HURT Sp z.o.o. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biała  

34,16 3 37,16 

6 Kopalnia Piasku Transport Samochodowy Usługi 
Robót Ziemnych Stanisław Krakowiak 

95 3 98 

7 PHU NERON OSIPIUK-MACIĄG MARIANNA  
ul. Wertera 63, 20-713 Lublin  

95 5 100 

7 FARB-STAL Zdzisław Radzik Zagrody 69A,21-
080 Garbów  

56,50 5 61,50 

7 METALZBYT –HURT Sp z.o.o. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biała  

52,95 3 55,95 

8 FARB-STAL Zdzisław Radzik Zagrody 69A,21-
080 Garbów 

95 1 96 

9 FARB-STAL Zdzisław Radzik Zagrody 69A,21-
080 Garbów 

95 1 96 

10 Ampel Group Mieczysław Wojciehowski 62-002 
Suchy Las, ul. Obornicka 25  

95 5 100 

11 PINUS s.c. ,20-445 Lublin,ul. Zemborzycka 53 95 5 100 
12 Przedsiębiorstwo ell2 Sp.z o.o. Ul. Świętej Anny5, 

45-117 Opole 
95 5 100 

13 MOST Sp. z o.o. ul. Budowlana 30 20-469 Lublin 95 5 100 
13 KLINEX Marcin Pajenta Moszna 14A,24-150 

Nałęczów 
65,21 1 66,21 

15 DAMAR Marek Danielak 20-816 Lublin ul. Choiny 
57  

95 3 98 



                                            

 
Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki 

ul. Jaczewskiego 2, 20-090 Lublin 
tel. 81-718-44-00, fax 81-747-86-46  

www.imw.lublin.pl, e-mail: imw@imw.lublin.pl 

15 Centrum Spawalnictwa PisLewicz spółka jawna ul. 
Probostwo 23,20-089 Lublin  

80,14 3 83,14 

16 DAMAR Marek Danielak 20-816 Lublin ul. Choiny 
57 

95 3 98 

17 Przedsiębiorstwo Handlowe SEA Paweł 
Bronikowski  09-402 Płock, ul. Norbertańska 3 

95 3 98 

18 Usługowy Zakład Stolarski STOLPIT Krzysztof 
Piątek 21-025 Niemce, Majdan Krasieniński 15B 

95 5 100 

18 INWESTOR Sp. J. J. Pawelec,J. Socha ul. 
Zęmborzycka 55,20-445 Lublin 

85,07 3 88,07 

 


